5192. a Burckhard B.

5201. a Künsecker B.

b 19. Febr. B.

5204. a 16. Jul. B.

Dns. Michahel Brenberg^a rect. e. in Tann cc. pp. e. e. pro 10 fl. Act. 7. Dec. 44. **5206**

Ven. dns. Hainr. Fuchs electus in prepositum mon. Waltze ord. can. reg. cc. pp. eiusdem mon. pro 300 fl. Mic. egi, quia suus antecessor dilapidavit mon. in fructibus et eciam ad instantes preces dominorum Dapiferorum. Act. 23. Jul. 50. **5207**

Dns. Jodocus Kecheller rect. in Ellwangen cc. ratione primorum e. e. pro 12 fl. Act. 15. Maii 51^a. **5208**

Dns. Joh. Wieland rect. ecclesiarum in Ellwangen et Bellemont cc. pp. e. e. pro 16 fl. Act. 20. Sept. 51. **5209**

Frater Stephanus Ruch perp. vicar. e. Winterstetten mon. Soreth incorp. cc. pro 20 fl. Act. 8. Nov. 51. **5210**

Dns. Joh. Wetzels rect. in Hochdorff cc. pp. e. e. pro 20 fl. Act. 5. Marc.^a 52. **5211**

Dns. Joh. Symon rect. e. in Huwartz cc. pro 6 fl. Act. 7. Maii 57. **5212**

Dns. Hainr. Mil^a rect. in Wrtzach cc. pp. e. e. pro 31 fl. Mic. act., quia dns. Jeorius junior Dapifer nomine sui et matris intercessit pro eo et sic de consilio iussus fui recipere prefatam summam, alias non recepissem 40 fl. Act. 15. Jun. 57. **5213**

Strenuus miles Berchtoldus de Lapide cc. pro e. Haisterkilch pro 100 fl. mon. Rott incorp. ad institutionem hon. fratris Georii Noersing^a conuentualis eiusdem mon. Mic. act., quia via res. obt., eciam dat singulis annis 12 lib. in quarta. Act. penult Nov. 57. **5214**

Ven. mag. Conr. Coellin cc. pp. e. Eberhartzell ad institutionem dni. Narcisci Moersing pro 50 fl. Act. die Veneris ante Judica^a. **5215**

Dns. Erasmus Stucklin cc. pp. e. Swarzach pro 12 fl. [Am Rand:] anno 59^a. **5216**

Dns. Jo. Spidler cc. pp. e. Egmanßriet pro 8 fl. Act. 12. Febr.^a **5217**

Ecclesia^a Walsee. Vacavit e. in Ruti mon. in Ruti incorp. que soluit 5 lib. d. omni anno pro ipsis fructibus in compendium primorum quas recepit procurator matricis de...^b super quo consulem d. meum graciosum et me informabo. 6. Maii [am Rand:] 62. **5218**

5206. a Bremberg B.

5208. a Der ganze Eintrag fehlt B.

5211. a 8. Nov. B.

5213. a Nill B.

5214. a Morsing B.

5215. a 59 add. B.

5216. a Der ganze Eintrag fehlt B.

5217. a 60 add. B.

5218. a Wohl irrig statt decanatus.

b unleserliches Wort.

- Dns. Laurencius Wild cc. pp. e. Tann pro 10 fl. Act. 15. Marc. 65. **5219**
- Dns. Conr. Spindelwagner cc. pp. e. in Dietmanß pro 10 fl. Remissi 2 fl. ad instantes preces dni. prepositi Constancien. Act. 20. Oct. 65. **5220**
- Dns. prior in Rott cc. pp. e. Haisterkirch ad institutionem dni. Hainrici Hoerlin pro 100 fl. Remissi 15 fl. ad instantes preces prepositi Constancien. Act. 8. Maii 67. **5221**
- Religiosus dns. Joh. Dinckmut cc. pp. e. Eberhartzell pro 50 fl. Act. 1. Jun. 68. **5222**
- Dns. Vitus Buglina^a cc. pp. e. Essendorff pro 30 fl. Act. 15. Oct. 68. **5223**
- Dns. Joh. Huser cc. pp. e. Swartzach pro 12 fl. Act. 25. Aug. 70. **5224**
- Dns. Caspar Laminit cc. pp. e. Bellimont pro 12 fl. Mic. act. ex causis. Act. 20. Maii 71^a. **5225**
- Dns. Paulus Gremß cc. pp. e. Bellimont pro 12 fl. Mic. act. ex causis. Act. 20. Maii 72. **5226**
- Dns. Caspar plbus. in Aindurnen cc. pp. e. e. pro 40 fl. Act. 2. Jun. 74. **5227**
- Dns. Joh. Faber cc. pp. e. Wolffegg pro 16 fl. Act. penult. Jul. 74. **5228**
- Reuer. dns. abbas electus in Rott cc. pp. e. Haisterkirch suo mon. incorp. ad institutionem fratris Joh. Schlegel conuentualis eiusdem mon. pro 100 fl. Remissi 20 fl., quia dns. abbas electus fuit prius presentatus ad eandem e. et etiam propter preces dni. de Truchsaeß. Act. 10. Marc. 76. **5229**
- Dns. Wilh. Diel rect. e. in Bellimont cc. pp. e. e. pro 14 fl. Remissi 2 fl. ex causis. Act. 9. Jul. 76^a. **5230**
- Dns. Petrus Dalhamer rect. e. in Bellimont cc. pp. e. e. pro 12 fl. Mic. act., quia via permut. obt. Act. 27. Aug. 77. **5231**
- Dns. Georius rect. e. in Swartzach cc. pp. e. e. pro 11 fl. Mic. act. propter preces certorum. Act. 10. Febr. 78. **5232**
- Dns. Petrus Scherer rect. e. in Bellimont cc. pp. e. e. pro 16 fl. Remissi 5 fl., quia via permut. obt. et eodem anno soluit primos fructus. Act. 23. Maii 78. **5233**
- Dns. Michel Loeffler professus in Sorett institutus ad e. Eberhartzzell cc. pp. e. e. pro 50 fl. Mic. act., quia via res. obt. Act. 12. Apr. 80. **5234**
- Dns. Matheus Woller rect. in Swartzach cc. pp. e. e. pro 15 fl. Mic. act. ad preces multorum. Act. 16. Jan. 80^a. **5235**